
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУЧКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 9, 11 КЛАССОВ  

В 2014/2015 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Результаты ОГЭ/ГВЭ за курс основного общего образования по  русскому языку. 

Образовательное 

учреждение 
Всего выпускников 

Количество 
Качество, % Успеваемость, % 

«5» «4» «3» «2» 
2014-2015/ 

2013-2014/ 

2012-2013 

 

2014-2015/ 

2013-2014/ 

2012-2013 

 

МКОУ «Сучковская СОШ» 

7 0 0 7 0 

0%/ 

38%/ 
0%/ 

 

100%/ 
100%/ 

30% 

Результаты ОГЭ/ГВЭ за курс основного общего образования по математике. 

Образовательное 

учреждение 
Всего выпускников 

Количество 
Качество, % 

Успеваемость, 

% 

«5» «4» «3» «2» 
2014-2015/ 

2013-2014/ 

2012-2013 

 

2014-2015/ 

2013-2014/ 

2012-2013 

 

МКОУ «Сучковская СОШ» 

7 0 1 6 0 

14,28%/ 

0%/ 

10% 

 

100%/ 

100% 

30% 



Результаты ЕГЭ по  русскому языку. 

Образовательное 

учреждение 
Всего выпускников 

Кол-во обучающихся, набравших минимальный балл 
Доля,  выполнив-

ших работу% 

2014-2015/2013-2014/2012-2013 2014-2015/ 

2013-2014/ 
2012-2013 

МКОУ «Сучковская СОШ» 
4 3/1/1 

75%/ 

100%/ 
100% 

Результаты ЕГЭ по математике. 

Образовательное 

учреждение 
Всего выпускников 

Кол-во обучающихся, набравших минимальный балл 
Доля,  выполнив-

ших работу% 

2014-2015/2013-2014/2012-2013 2014-2015/ 

2013-2014/ 
2012-2013 

МКОУ «Сучковская СОШ» 

4 2 (п.у.), 1 (б.у.)/0/1 

50% (п.у.), 100% 

(б.у.)/ 

0%/ 
100%  

 


